Diário Oficial – Rio de Janeiro
23 de agosto de 2017
Parte I – A

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

aprovados no VIII Exame de Admissão ao Estágio Forense do Ministério Público do Estado

do Rio de Janeiro que foram eliminados do processo seletivo pela ausência de entrega ou

insuficiência da documentação exigida no item 9.1 do edital do referido exame.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 44/2017).

VIII EXAME DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE

CANDIDATOS ELIMINADOS - AUSÊNCIA OU INSUFICIÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO - ITEM 9.1 DO EDITAL - 3ª TURMA

Total: 35

      ÁREA 1 - CRAAI RIO DE JANEIRO - RIO DE JANEIRO

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684004396 VITOR RODRIGUES FONTOURA
1
 06/07/1995 6,8 Aprovado 138º

684004379 JULIA FREIHOF
2
 18/03/1996 6,2 Aprovado 254º

1 - Proc. MPRJ nº 2016.00845086

2 - Proc. MPRJ nº 201700255421

ÁREA 2B - CRAAI NITERÓI - NITERÓI

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684001117 THALLES PASSOS DE OLIVEIRA 21/03/1992 6 Aprovado 43º

684004185 VINICIUS MENDONÇA LESSA 22/05/1982 5,8 Aprovado 45º

684001517 JÉSSICA PÁDUA COUTO DIAS 08/03/1993 5,8 Aprovado 47º

684003342 MARIANA FERREIRA DE PAULA AGUIAR 04/11/1994 5,8 Aprovado 48º

684004325 VICTOR GOULART DE CARVALHO 10/07/1995 5,8 Aprovado 51º

684002086 THIAGO CARVALHO RIBEIRO 14/11/1995 5,8 Aprovado 52º

684002370 FLAVIA DO CAMARA CASTILHO 22/03/1978 5,6 Aprovado 54º

684003256 QUETRE HELENA DA SILVA 28/01/1992 5,6 Aprovado 55º

684003160 JULIANA CARVALHO ALVES 10/01/1993 5,6 Aprovado 56º

684000735 LUCAS CORRÊA DOS ANGELOS 17/12/1994 5,6 Aprovado 58º

684004153 PEDRO CARVALHO MAIA CASTRO 21/12/1994 5,6 Aprovado 59º

684003400 MARIA SOUSA MELO DE OLIVEIRA 12/04/1995 5,6 Aprovado 60º

ÁREA 5A - CRAAI NOVA IGUAÇU - JAPERI, MESQUITA, NILÓPOLIS, NOVA IGUAÇU e QUEIMADOS

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684002249 RODRIGO CÔRTES DA COSTA 17/12/1993 5,6 Aprovado 48º

684001408 LOREN CAROLINA DA COSTA VIEIRA 07/04/1995 5,6 Aprovado 49º

684002265 WENDEL REZENDE NETTO 10/03/1996 5,6 Aprovado 50º

684003115 STEPHANIE CORREA DA SILVA 01/08/1991 5,4 Aprovado 51º

684000691 THAIS NASCIMENTO DA SILVA 28/08/1994 5,4 Aprovado 54º

684003474 GISELLE DE ARAUJO MARTINS 27/07/1984 5,2 Aprovado 55º

684002072 ALIKY RIGATOS ALCANTARA DE OLIVEIRA 08/08/1987 5,2 Aprovado 57º

684000659 ISABELLE ESTEVES MOULIN 15/03/1995 5,2 Aprovado 59º

684002205 ALESSANDRA FERREIRA LOURENÇO 25/02/1992 5 Aprovado 62º

ÁREA 7B - CRAAI CABO FRIO - ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, ARRAIAL DO CABO, CABO FRIO, IGUABA GRANDE e
SÃO PEDRO  DA ALDEIA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684003486 ARTHUR SOARES REIS 14/07/1994 5,6 Aprovado 41º

684001730 EDINEA WANDERMUREM 31/12/1953 5,4 Aprovado 43º

ÁREA 8A - CRAAI MACAÉ -  CONCEIÇÃO DE MACABU, MACAÉ e CARAPEBUS/QUISSAMÃ

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684000817 MARIANA DE MIRANDA BARBOSA MENDES 23/05/1993 5,8 Aprovado 20º

684002330 GEÓRGIA FERRAZ PAES 27/11/1994 5,8 Aprovado 22º

684002417 CAROLINA ROCHA VIEIRA LAPA 06/06/1995 5,8 Aprovado 23º

ÁREA 9B - CRAAI ITAPERUNA - ITALVA/CARDOSO MOREIRA, ITAPERUNA, LAJE DO MURIAÉ, NATIVIDADE e
PORCIÚNCULA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684003878 ALINE ALVES MACRE 29/10/1986 5,8 Aprovado 14º

      ÁREA 10C - CRAAI VOLTA REDONDA - PINHEIRAL, RIO CLARO e VOLTA REDONDA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684000506 LUDIMILA ALEXANDRE DA COSTA 29/10/1995 6,4 Aprovado 33º

684001739 TAMARA BARBOSA FEJOLO DE OLIVEIRA 06/02/1984 6,2 Aprovado 34º

684003440 STHEFANI RODRIGUES VIEIRA ANDRADE 08/06/1995 6 Aprovado 40º

684001515 MARIANA CAROLINE FONTES DE OLIVEIRA 22/11/1992 5,8 Aprovado 44º

      ÁREA 13A - CRAAI NOVA FRIBURGO - BOM JARDIM, CACHOREIRAS DE MACACU e NOVA FRIBURGO

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684001324 LETÍCIA GRIPP ISMÉRIO 04/10/1993 5,4 Aprovado 30º

684003025 CARLA VIEIRA ALVES 29/06/1995 5,4 Aprovado 31º